
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

rr>^

UJ

ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

OS/RS/17/033/OD

uzavřená dle § 2536 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 ^ DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j, OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Ivo Zolnerčík, náměstek ředitele pro techniku a provoz, jednajícím na

základě plné moci ze dne 15. 12. 2016
Kontaktní osoba:
David Martínek
(dále také Jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma:

Sidlo:

IC:

Air-Klimonts. r. o.

Fryéovice 600, 739 45

°3205771 _[DIČ | CZ03205771 |e plátcem DPÍ-T
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C-víozka-59587-
Jednající:

Bankovní spojení:
Jaromír Smiřák

CS a. s. pobočka Ostrava 9. é. u. 1665763349/0800

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí niže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plněni

Demontáž a uskladněni dieselagregátu, dále demontáž a ekologickou likvidaci tlakový!
akumulačních nádob.

lil.
Termín plnění

Termín zahájeni: Červenec 2017
Přesný^rmin_ plněni bude upřesněn telefonicky dle požadavku objednatele na telefonním
čísle +420 603 843 177 p. Jaromír Šmiřák nejdéle 7 dní před zahájením prací. Ukončeni
práci max. 14 dni od zahájeni,

IV.
Místo plněni a způsob předáni předmětu dita

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. íislo objednatele: 05/RS/17/033/OD
ev. číslo zhotovitele:

Budova Technických a zásobovacích služeb, FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava -
Porubá 708 52.

3.
4.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 70 710, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 14 849, 10Kč. Cena
celkem včetně DPH činí 85 559, 10 Kč.
Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:

číslo smlouvy
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IC a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,

označeni peněžního ústavu a čislo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.Sankční ustanoveni
Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvnich povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana poruěujici smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvni
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o vice než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dilo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymínéné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;

4.

sir. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

05/RS/17/033/0 D

3.

4.

5.

d)

e)

v případě že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéni řízení
nebo je insolvenčni návrh zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řizeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvnimi stranami v souladu s občanským
zákonikem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni
druhé smluvní straně Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvni pokuty a úroku
z prodlení.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou čislovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrží po jednom.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanovenimi občanského
zákoníku a ostatnich obecně závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel
souhlasí s uveřejněnim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne v dne fí. G-S-oi^-

^g. Ivc/Zolnercík
náměstek j^ditele pro techniku a provoz

na základě Plné moci z 15, 12. 2016

Air-KIimont s. r. o.

Jaromír šmiřák
jednatel

str.3

^

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



ť. L-/ ^ ;"í7 2 7/

Mr - KllmoM

Air - Klimont s. r. o., Fryčovice 600, 739 45, Česká republika
IČO 032 05 771 . DIČ CZ 032 05 771

Cenová nabídka 6. 973/17

mob. 603 843 177
e-mail smirak. iaromir. Sseznam. cz

Fakultní nemocnice Ostrava
pan David Martiiiek
Ostrava - Porubá

2. 4. 2017

Akce : "Demontáž a zaskladněni náhradního zdroje el. energie, demontáž a ekologická
likvidace naftového hospodářsryi."

Cenová specifikace;

l kpldemotáž náhradního zdroje a jeho zaskladněni 28960.-
l kp) demontáž trubních rozvodu nafty, čerpadla, 2 ks zásobníku naft>",

následný pózami dozor 36. 780.-
l kpl doprava 4. 970.-

Výsledná cena iiabidky :

Cena neobsahuje DPH.

70. 710, - Ke

Za fv. Air - Klimont s. r. o. Jaromir Smiřák




